VALOR
UNITÁRIO

(R$)

1

VACINA
HUMANA,

HEPATITE B,
RECOMBINANTE,

SUSPENSÃO
INJETÁVEL

38.000.000 5.000.000 33.000.000 3,15

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. Em razão deste instrumento, o valor atualizado do Contrato nº 322/2024 passa a
ser de R$ 103.950.000,00 (cento e três milhões novecentos e cinquenta mil reais).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – CRONOGRAMA DE ENTREGA
3.1. Em razão deste instrumento, o quadro constante do Item 1.4 do Contrato
Administrativo nº 322/2024, referente ao Cronograma de Entrega 2025, fica alterado
para:

PARCELA QUANTITATIVO
(DOSES)